Affichage de 1–12 sur 163 resultats

LES PIÈCES

Pour les prix des fournisseurs de services / distributeurs, veuillez demander vos informations de connexion en envoyant un e-mail à admin@swissh.com

ItemNamePriceQuantityBuy
SW97.5Boîtier électronique Legrand$ 58.20
SW97.32Cavalier d'élément chauffant 10mm$ 5.20
SW97.31Contacteur cavalier 10mm$ 3.50
SW97.22Bouchon Bornier Euro-Rail$ 2.85
SW97.3Câble chauffant 25 450 mm$ 6.50
SW80.0Collier de serrage de pompe HS-28 33-57 mm$ 3.20
SW93.15Fusible 1,5 amp pour pompe de vidange / Fusible 1,5 amp pour pompe$ 2.50
SW97.01Relais moteur ABB ESB 20A$ 64.36
SW25.3Vis de purge Booster M10x16$ 3.80
SW79.0Pince solénoïde HAS-8$ 2.00
SW79.1Collier de serrage HS-20 14-44mm$ 2.80
SW79.2Collier de serrage de pompe HS-24 27-51mm$ 3.00
SW14.32Support de pompe à détergent? BETA?$ 45.00
SW14.31Tubes de pompe? BETA?$ 12.50
SW14.30Pompe à détergent? BETA?$ 186.00
SW06.2Kit de remplacement de solénoïde et pompe (partiel)$ 449.00
SW05.31Support pour interrupteur reed$ 7.50
SW05.0Interrupteur magnétique de porte (pour les séries Swissh 25i et 25i Plus uniquement)$ 58.60
SW05.1Tube d'interrupteur de porte S / S 25i; assy$ 32.60
SW05.2Aimant pour SW 05.1$ 11.50
SW05.3Interrupteur de porte Reed C&K 30V$ 30.25
SW02.4Cordon d'alimentation AWG 10-3, monophasé$ 44.50
SW02.41Cordon d'alimentation AWG 10-4, triphasé$ 44.50
SW03.3Joint? Garlock? 5/8?$ 2.00
SW04.0Support moteur S / S$ 7.50
SW04.1Connecteur moteur mâle$ 3.00
SW04.11Prise AMP (mâle)$ 1.00
SW04.2Connecteur moteur femelle$ 3.00
SW04.21Prise AMP (femelle)$ 1.00
SW02.1Fiche (mâle)$ 19.65
SW02.2Fiche (femelle)$ 19.65
SW01.1Panneau avant$ 160.00
SW01.4Écrou à tête bombée M6$ 1.50
SW01.5Vis à tête plate M4 pour panneau latéral$ 1.00
SW01.6Panneau avant transparent pour fenêtre$ 10.35
GP94.92Câble ruban (bus) pour DWC-2002$ 27.00
GP95.1Sonde de capteur de niveau d'eau; assy$ 50.40
SB19Base de 17 po$ 495.00
SB20.0Régulateur de pression compl.$ 80.00
SW01.0Plaque signalétique Swissh$ 19.70
SW01.01Membrane électronique 2002$ 20.95
GP94.4Sonde de capteur de mousse; assy$ 105.00
GP94.51Capteur de température pour DWC$ 51.00
GP94.61Connecteur PCB (9 broches) pour DWC$ 14.15
GP94.71Connecteur PBC (12 broches) pour DWC$ 18.30
GP94.86MCU-DWC-2002$ 96.00
GP94.9Unité de commande électronique DWC-2002$ 660.00
GP94.91Carte de télécommande pour DWC-2002$ 135.00
GP81.25Filtre de vidange pour pompe de vidange / Filtre pour pompe de drainage$ 13.15
GP81.31Filtre à disque pour drain$ 14.00
GP83.6Pompe de rinçage synthétique$ 195.00
GP83.61Tube de pompe de rinçage PTFE; assy$ 27.70
GP85.5Tuyau de détergent et clapet anti-retour$ 65.00
GP76.0Flexible de pression 25$ 36.48
GP77.0Tuyau d'entrée de pompe 42mm$ 18.50
GP78.8Topsil Flexible de pression ID13 x 0D26$ 32.76
GP81.21Pompe de drainage / Pompe de drainage$ 198.00
GP70.7Moteur de pompe à roulement à billes 25$ 12.00
GP73.5Condensateur moteur 10 micro 25$ 18.20
GP60.0Boulon de charnière M8 25i$ 11.30
GP70.2Joint d'arbre de pompe 25$ 28.93
GP70.3Hélice de pompe 25$ 34.64
GP70.4Joint de carter de pompe 25$ 12.50
GP70.5Ensemble pompe / moteur Swissh 25. NOUVEAU$ 540.00
GP70.61Corps de pompe FIR 25$ 56.00
GP70.62Support de pompe FIR 25$ 67.25
GP49.2Drain geberit de réduction$ 47.95
GP49.25Jeu de joints toriques pour drain Geberit$ 17.50
GP51.0Joint torique pour trop-plein$ 5.25
GP52.0Filtre pour lave-moteur 25i$ 104.00
GP56.0Ressort de porte 8.5 / 30mm 25i$ 5.50
GP58.0Poignée de porte série 25$ 154.95
GP59.0Vis de verrouillage de porte M6 25i$ 9.80
GP42.01Machine à laver$ 6.00
GP43.9Bague en nylon washarm$ 28.00
GP44.2Ressort conique pour tuyau de lavage$ 12.40
GP44.3Anneau de retenue de ressort en laiton$ 13.10
GP44.4Washtube inox 33mm$ 139.00
GP45.0Washarm inox 25i$ 153.00
GP49.0Trop-plein avec joint torique 195mm 25i$ 84.00
GP37.01Vis d'axe de rinçage M3x12$ 1.00
GP37.1Rondelle en nylon$ 1.00
GP38.2Plaque de verrouillage inférieure avec mamelon 25i$ 35.50
GP39.0Bras de rinçage 25i et 65i$ 131.25
GP42.0Douille Washarm 25i$ 33.95
GP37.0Écrou pour bras de rinçage en laiton; assy. (inclut GP37.1)$ 12.10
GP35.35Kit de remplacement de crépine$ 125.00
GP35.4Système de rinçage supérieur P25$ 95.00
GP35.7Système de lavage inférieur$ 297.00
GP35.71Vis hexagonale S / S M6x12$ 1.50
GP35.8Washsystem superior P25$ 237.60
GP36.1Essieu de rinçage 25i et 65i; assy. (inclut GP37.01)$ 38.70
GP20.4Vis de fixation E0 M15 PL$ 12.50
GP25.0Booster 25i (voir remplacement du booster / tamis)$ 514.00
GP25.1Vis pour booster M5x20$ 1.78
GP25.2Joint torique VM-7710103-0006$ 1.50
GP31.0Chauffage? EGO? 220V 6000W$ 145.00
GP33.0Supports de fixation pour? EGO?$ 5.86
GP33.1Écrou hexagonal M5 avec rondelle$ 1.00
GP35.0Booster de sortie de crépine 25i$ 73.75
GP35.3Système de rinçage inférieur P25$ 80.00
GP13.7S / S Sleeve Compress. Fitting Serto$ 2.00
GP14.0Injecteur? Swissh? Inox$ 56.40
GP14.6Injecteur M12x16; assy$ 45.75
GP17.6Tubes PTFE 6mm$ 16.70
GP19.9Tube d'entrée chaudière à bride 14 mm$ 99.05
GP20.2Joint torique pour GP 20.1$ 3.35
GP20.3Bague de serrage 14 mm 71DPR 14S$ 45.45
GP00.1Base supplémentaire 0mm 25i$ 175.00
GP00.2Ajouter sur socle 100mm 25i$ 175.00
GP00.3Ajouter sur socle 150mm 25i$ 175.00
GP01.0Tuyau métallique 1250mm$ 59.50
GP03.0Joint? Garlock? 1/2?$ 1.50
GP06.11MValve simple? Muller?$ 105.95
GP06.7Clapet anti-retour pour la ligne d'injecteur$ 28.20
GP13.6Raccord compression S / S Serto$ 6.50